
2022 年 6月 17 日 

 

お客さま各位  

 

システムメンテナンスによる一時サービス休止のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、システムメンテナンス作業のため下記のサービスについて一時

休止いたしますのでお知らせいたします。  

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。  

 

 

記  

 

【日  時】  

2022 年 7 月 9 日（土）午後 9 時から 7 月 10 日（日）午前 6 時まで  

 

【対  象】  

◇２行共同 ATM（名古屋銀行と愛知銀行との共同 ATM）  

◇コンビニ等 ATM 

セブン銀行 ATM、イーネット（E-net）ATM、ローソン銀行 ATM、  

イオン銀行 ATM、ゆうちょ銀行 ATM（ファミリーマート）  

◇デビットカードサービス（ J-Debit）  

◇めいぎん JCB デビットカードの新規 Web 申込み受付  

※既に発行済みのカードは通常通りご利用いただけます。  

◇Web 口座振替受付サービス  

◇ Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス  

◇個人向けインターネットバンキング・bankstage（バンクステージ）  

◇名古屋銀行アプリ  

 

 

以上  


